- 1 -
폴리우레아 피복 소켓 일체형 파형강관
우수조달물품
지정번호 2019-182
규격서
작성 대왕철강주식회사
검토 조달품질원(2019.08)
1. 폴리우레아 피복 소켓 일체형 파형강관의 개요

파의 깊이
(H)
파의
반지름 (r)
L
(mm)
1 23391148 DWSPU-1 300×1.6 300 68.0 13.0 17.5 6,000
2 23391149 DWSPU-2 350×1.6 350 68.0 13.0 17.5 6,000
3 23391150 DWSPU-3 400×1.6 400 68.0 13.0 17.5 6,000
4 23391151 DWSPU-4 450×1.6 450 68.0 13.0 17.5 6,000
5 23391152 DWSPU-5 500×1.6 500 68.0 13.0 17.5 6,000
6 23391153 DWSPU-6 600×1.6 600 68.0 13.0 17.5 6,000
7 23391154 DWSPU-7 700×1.6 700 68.0 13.0 17.5 6,000
8 23391155 DWSPU-8 800×1.6 800 68.0 13.0 17.5 6,000
9 23391156 DWSPU-9 900×1.6 900 68.0 13.0 17.5 6,000
10 23391157 DWSPU-10 1000×1.6 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
11 23391158 DWSPU-11 1100×1.6 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
12 23391159 DWSPU-12 300×2.0 300 68.0 13.0 17.5 6,000
13 23391160 DWSPU-13 350×2.0 350 68.0 13.0 17.5 6,000
14 23391161 DWSPU-14 400×2.0 400 68.0 13.0 17.5 6,000
15 23391162 DWSPU-15 450×2.0 450 68.0 13.0 17.5 6,000
16 23391163 DWSPU-16 500×2.0 500 68.0 13.0 17.5 6,000
17 23391164 DWSPU-17 600×2.0 600 68.0 13.0 17.5 6,000
18 23391165 DWSPU-18 700×2.0 700 68.0 13.0 17.5 6,000
19 23391166 DWSPU-19 800×2.0 800 68.0 13.0 17.5 6,000
20 23391167 DWSPU-20 900×2.0 900 68.0 13.0 17.5 6,000
21 23391168 DWSPU-21 1000×2.0 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
22 23391169 DWSPU-22 1100×2.0 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
23 23391170 DWSPU-23 1200×2.0 1200 68.0 13.0 17.5 6,000
24 23391171 DWSPU-24 600×2.7 600 68.0 13.0 17.5 6,000
25 23391172 DWSPU-25 700×2.7 700 68.0 13.0 17.5 6,000
26 23391173 DWSPU-26 800×2.7 800 68.0 13.0 17.5 6,000
27 23391174 DWSPU-27 900×2.7 900 68.0 13.0 17.5 6,000
28 23391175 DWSPU-28 1000×2.7 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
29 23391176 DWSPU-29 1100×2.7 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
30 23391177 DWSPU-30 1200×2.7 1200 68.0 13.0 17.5 6,000
31 23391178 DWSPU-31 1350×2.7 1350 68.0 13.0 17.5 6,000
32 23391179 DWSPU-32 1500×2.7 1500 68.0 13.0 17.5 6,000
33 23391180 DWSPU-33 1650×2.7 1650 68.0 13.0 17.5 6,000
34 23391181 DWSPU-34 1800×2.7 1800 68.0 13.0 17.5 6,000
35 23391182 DWSPU-35 900×3.2 900 68.0 13.0 17.5 6,000
36 23391183 DWSPU-36 1000×3.2 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
37 23391184 DWSPU-37 1100×3.2 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
38 23391185 DWSPU-38 1200×3.2 1200 68.0 13.0 17.5 6,000
39 23391186 DWSPU-39 1350×3.2 1350 68.0 13.0 17.5 6,000
40 23391187 DWSPU-40 1500×3.2 1500 68.0 13.0 17.5 6,000
41 23391188 DWSPU-41 1650×3.2 1650 68.0 13.0 17.5 6,000
42 23391189 DWSPU-42 1800×3.2 1800 68.0 13.0 17.5 6,000
- 4 -
43 23391190 DWSPU-43 300×1.6 300 68.0 13.0 17.5 6,000
44 23391191 DWSPU-44 350×1.6 350 68.0 13.0 17.5 6,000
45 23391192 DWSPU-45 400×1.6 400 68.0 13.0 17.5 6,000
46 23391193 DWSPU-46 450×1.6 450 68.0 13.0 17.5 6,000
47 23391194 DWSPU-47 500×1.6 500 68.0 13.0 17.5 6,000
48 23391195 DWSPU-48 600×1.6 600 68.0 13.0 17.5 6,000
49 23391196 DWSPU-49 700×1.6 700 68.0 13.0 17.5 6,000
50 23391197 DWSPU-50 800×1.6 800 68.0 13.0 17.5 6,000
51 23391198 DWSPU-51 900×1.6 900 68.0 13.0 17.5 6,000
52 23391199 DWSPU-52 1000×1.6 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
53 23391200 DWSPU-53 1100×1.6 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
54 23391201 DWSPU-54 300×2.0 300 68.0 13.0 17.5 6,000
55 23391202 DWSPU-55 350×2.0 350 68.0 13.0 17.5 6,000
56 23391203 DWSPU-56 400×2.0 400 68.0 13.0 17.5 6,000
57 23391204 DWSPU-57 450×2.0 450 68.0 13.0 17.5 6,000
58 23391205 DWSPU-58 500×2.0 500 68.0 13.0 17.5 6,000
59 23391206 DWSPU-59 600×2.0 600 68.0 13.0 17.5 6,000
60 23391207 DWSPU-60 700×2.0 700 68.0 13.0 17.5 6,000
61 23391208 DWSPU-61 800×2.0 800 68.0 13.0 17.5 6,000
62 23391209 DWSPU-62 900×2.0 900 68.0 13.0 17.5 6,000
63 23391210 DWSPU-63 1000×2.0 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
64 23391211 DWSPU-64 1100×2.0 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
65 23391212 DWSPU-65 1200×2.0 1200 68.0 13.0 17.5 6,000
66 23391213 DWSPU-66 600×2.7 600 68.0 13.0 17.5 6,000
67 23391214 DWSPU-67 700×2.7 700 68.0 13.0 17.5 6,000
68 23391215 DWSPU-68 800×2.7 800 68.0 13.0 17.5 6,000
69 23391216 DWSPU-69 900×2.7 900 68.0 13.0 17.5 6,000
70 23391217 DWSPU-70 1000×2.7 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
71 23391218 DWSPU-71 1100×2.7 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
72 23391219 DWSPU-72 1200×2.7 1200 68.0 13.0 17.5 6,000
73 23391220 DWSPU-73 1350×2.7 1350 68.0 13.0 17.5 6,000
74 23391221 DWSPU-74 1500×2.7 1500 68.0 13.0 17.5 6,000
75 23391222 DWSPU-75 1650×2.7 1650 68.0 13.0 17.5 6,000
76 23391223 DWSPU-76 1800×2.7 1800 68.0 13.0 17.5 6,000
77 23391224 DWSPU-77 900×3.2 900 68.0 13.0 17.5 6,000
78 23391225 DWSPU-78 1000×3.2 1000 68.0 13.0 17.5 6,000
79 23391226 DWSPU-79 1100×3.2 1100 68.0 13.0 17.5 6,000
80 23391227 DWSPU-80 1200×3.2 1200 68.0 13.0 17.5 6,000
81 23391228 DWSPU-81 1350×3.2 1350 68.0 13.0 17.5 6,000
82 23391229 DWSPU-82 1500×3.2 1500 68.0 13.0 17.5 6,000
83 23391230 DWSPU-83 1650×3.2 1650 68.0 13.0 17.5 6,000
84 23391231 DWSPU-84 1800×3.2 1800 68.0 13.0 17.5 6,000
- 5 -
 2.2 신청당시 보유한 기술 및 품질인증
적용기술 인증(등록)번호
기술명(발명, 고안, 명칭) /

• 폴리우레아 수지
순
번
식별번호 모델명 호 칭
(mm)
D
(mm)
파의 피치
(P)
파의 깊이
(H)
파의
반지름 (r)
L
(mm)
85 23859680 DWSPU-85 200×1.6 200 38.0 6.5 - 6,000
86 23859682 DWSPU-86 250×1.6 250 38.0 6.5 - 6,000
87 23859683 DWSPU-87 200×1.6 200 38.0 6.5 - 6,000
88 23859684 DWSPU-88 250×1.6 250 38.0 6.5 - 6,000
89 23858233 DWSPU-89 200×1.6 200 38.0 6.5 - 6,000
90 23859685 DWSPU-90 250×1.6 250 38.0 6.5 - 6,000
91 23859686 DWSPU-91 300×1.6 300 38.0 6.5 - 6,000
92 23859687 DWSPU-92 350×1.6 350 38.0 6.5 - 6,000
93 23859690 DWSPU-93 400×1.6 400 38.0 6.5 - 6,000
94 23859694 DWSPU-97 200×1.6 200 38.0 6.5 - 6,000
95 23859695 DWSPU-98 250×1.6 250 38.0 6.5 - 6,000
96 23859696 DWSPU-99 300×1.6 300 38.0 6.5 - 6,000
97 23859697  DWSPU-100 350×1.6 300 38.0 6.5 - 6,000